
  

  

  

       
  

 

Het dagelijks bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling Avres, in vergadering bijeen op 17 januari 
2022;  

  

Gelezen de brief van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vijfheerenlanden 
van 8 december 2021; 

 

 

BESLUIT:  

1. De beleidsregels individuele bijzondere bijstand Avres 2016 en de beleidsregels minimabeleid Avres 
2016  met terugwerkende kracht per 1 januari 2022 overeenkomstig het bijgevoegde voorstel te 
wijzigen. 

 

 

  

Aldus vastgesteld te Meerkerk in de vergadering van het dagelijks bestuur van Avres op 17 januari 2022.  

  

  

 

 

 

E.A. Lanser                     P. van Uitert  

Voorzitter                      Secretaris 

  

  


